
 
 
 
 

 

1 
 

Biedrība LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA, Reģ.nr.40008023393, Grostonas ielā 6b, LV-1013 

Mājaslapa: www.badminton.lv , e-pasts: info@badminton.lv 29716026 

 

Valdes sēdes protokols Nr.2-2022 

 

 Grostonas iela 6B, Rīga , 2022. gada 18. maijs. 18:00 
(vieta)     

 

 

Sēdē piedalās valdes locekļi: 

1.Viesturs Bajārs 

2.Uldis Krastiņš 

3.Jānis Sala 

4.Artūrs Ķelpe 

5.Jānis Trops 

Sēde saskaņā ar statūtu noteikumiem ir lemttiesīga. 

 

Sēdē uz konkrētu jautājumu (darba kārtības jautājumi 1,2,3) izskatīšanu piedalās Arnis 

Šefers 

 

 

Sapulces vadītājs: Viesturs Bajārs 

Protokolists: Uldis Krastiņš 

 

Darba kārtība: 

 

1. Klubu un kolektīvu dalībnieku individuāla reģistrācija – ziņo A.Šefers. 

2.Mācību-treniņu nometnes un semināra treneriem sarīkošanas iespējas vasaras 

brīvlaikā vai citā laikā – ziņo A.Šefers. 

3. Finanšu līdzekļu LBF vajadzībām piesaiste – ziņo A.Šefers. 

4. Latvijas Jauniešu kauss – ziņo J.Sala. 

5. Latvijas Senioru tūre – ziņo V.Bajārs. 

6. Lietuvas badmintona federācijas turnīru plānošanas programmas piedāvājums – ziņo 

A. Ķelpe. 

7. LBF Valdes locekļu atbildības sfēru sadalījums. 

8. Latvijas jauniešu izlašu dalība Eiropas un Pasaules čempionātos. 

 

Sēdē nolēma: 

 

1. Pašlaik neveikt izmaiņas klubu un dalībnieku individuālajā reģistrācijā. 

http://www.badminton.lv/
mailto:info@badminton.lv


 
 
 
 

 

2 
 

Biedrība LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA, Reģ.nr.40008023393, Grostonas ielā 6b, LV-1013 

Mājaslapa: www.badminton.lv , e-pasts: info@badminton.lv 29716026 

2. A Ķelpe noskaidro, vai Mācību-treniņu nometnei un semināram ir pieejams BWF 

Membership grant finansējums. Ziņo nākamajā valdes sēdē. 

 

3. A. Šefera piedāvājumu sacensību rīkotājiem maksāt 10 % par iekļaušanu sacensību 

kalendārā un reitinga rēķināšanu atlikt un izskatīt kopā ar LT software programmu 

(darba kārtības 6. punkts). 

 

4. 2022. gadā norisināsies viens Latvijas Jauniešu kausa testa posms. 2023. gadā ir 

paredzēti 3 Jauniešu kausa posmi un divi Latvijas čempionāti jauniešiem. Šo pasākumu 

datumi tiek iekļauti LBF kalendārā divu nedēļu laikā no šīs sēdes dienas. 

 

5. Latvijas Senioru tūre (CITRO senioru tūre) sastāv no 3 posmiem, no tiem viens 

posms ir CITRO Latvijas Senioru čempionāts. Pasākuma nolikums tiks publicēts līdz 

šī gada 2. jūnijam, atbildīgais V. Bajārs. Tūres datumi tuvākajā tiek publicēti LBF 

kalendārā. 

 

6. Valde ir ieinteresēta sīkāk iepazīties ar Lietuvas badmintona federācijas turnīru 

plānošanas programmas piedāvājumu. Valde piedāvā biedriem testēt un izteikties par 

programmas demo versiju tiklīdz tā ir gatava. Valdes loceklis Jānis Trops līdz nākamai 

valdes sēdei iepazīstas ar alternatīvu programmu Ranked in un sniedz savu viedokli par 

šo programmu. 

 

7. Turpmākais LBF Valdes atbildības sfēru sadalījums: 

Viesturs Bajārs (tālr. 29716026): Federācijas valdes darba organizācija, federācijas 

finanses, federācijas kopējā stratēģija. Sadarbība ar LOK un LSFP. Senioru kustība. 

Jānis Sala (tālr. 29334665): Reitings. Jauniešu kauss. 

Uldis Krastiņš (tālr. 25710406): Mājaslapa. Tautas sports. Federācijas jurists. 

Informācijas apkopošana par spēlētājiem. 

Artūrs Ķelpe (tālr. 29151267): Latvijas Izlašu koordinators. Sociālie tīkli. BWF un 

Badminton Europe projektu vadība. Studentu sports. 

Jānis Trops (tālr. 29246364): Treneru apmācība un attīstība. Antidopings un godīgs 

sports. 

 

8. Latvijas jauniešu izlašu dalībai Eiropas un Pasaules čempionātos piešķirt šādu 

finansējumu: Eiropas U15 čempionāts Spānijā – 2000 eur; Eiropas U19 čempionāts 

Serbijā – 4000 eur; Pasaules U15 čempionāts Spānijā 6000 eur, no kuriem 4000 eur 

segt no BWF travel grant. Valde nākamās nedēļas laikā apzina potenciālos jauniešu 

izlases trenerus, pēc viņu uzklausīšanas izvēlas Latvijas jauniešu izlases treneri. 

 

Valdes sēde slēgta, plkst. 21:00 

http://www.badminton.lv/
mailto:info@badminton.lv


 
 
 
 

 

3 
 

Biedrība LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA, Reģ.nr.40008023393, Grostonas ielā 6b, LV-1013 

Mājaslapa: www.badminton.lv , e-pasts: info@badminton.lv 29716026 

 

 

Sēdes vadītājs:  Viesturs Bajārs______    ; 

   (personiskais paraksts)                                            (paraksta atšifrējums) 

Protokolists:   Uldis Krastiņš      ; 
   (personiskais paraksts)                                             (paraksta atšifrējums) 

http://www.badminton.lv/
mailto:info@badminton.lv

